SBCPREV – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO
BERNARDO DO CAMPO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

O SBCPREV – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO

CAMPO, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 17 de julho de 2016, conforme Anexo

Único que acompanha o presente Edital.

2 – Eventual interposição de recurso deverá ser direcionada ao IBAM e protocolado na Avenida

Senador Vergueiro, nº 1.751, Parque São Diogo - São Bernardo do Campo, nos dias 20 e

21/07/2016, no horário das 09 às 15 horas, conforme formulário constante do Anexo III deste

Edital de Abertura.

São Bernardo do Campo, 18 de julho de 2016.

Antônio Gilmar Giraldini
Diretor Superintendente Interino

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2016

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 17/07/2016

AGENTE PREVIDENCIÁRIO

1 C  2 D  3 B  4 B  5 A  6 C  7 D  8 C  9 A  10 B

11 A  12 D  13 B  14 C  15 A  16 D  17 A  18 C  19 B  20 B

21 C  22 B  23 D  24 A  25 A  26 C  27 B  28 A  29 D  30 D

31 B  32 C  33 D  34 B  35 D  36 C  37 B  38 A  39 C  40 B

Analista Previdenciário - CONTADOR

1 B  2 C  3 A  4 C  5 D  6 A  7 B  8 C  9 D  10 B

11 A  12 D  13 B  14 B  15 B  16 C  17 D  18 A  19 A  20 A

21 C  22 B  23 C  24 A  25 D  26 A  27 A  28 B  29 D  30 C

31 C  32 B  33 A  34 D  35 D  36 B  37 A  38 D  39 C  40 B

Assistente Jurídico - ADVOGADO

1 B  2 C  3 A  4 B  5 C  6 C  7 A  8 C  9 D  10 C

11 B  12 B  13 D  14 A  15 B  16 A  17 A  18 C  19 B  20 D

21 B  22 A  23 D  24 C  25 D  26 A  27 B  28 A  29 C  30 D

31 B  32 A  33 C  34 D  35 B  36 B  37 D  38 B  39 C  40 B

41 B  42 D  43 C  44 C  45 D  46 A  47 B  48 B  49 A  50 C